4.- APROBAR, los pliegos y el cronograma del procedimiento de 

Subasta Inversa Electrónica Nro. SIE-ARCOTEL-2023-06, para el 
"ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS DE IMPRESIÓN, COPIADO Y 
ESCANEO PARA LA ARCOTEL QUITO 2023-2024”, con un 
presupuesto referencial de USD 72.663,20 (Setenta y Dos Mil 
seiscientos sesenta y tres con 20/100 dólares de los Estados 
Unidos de América), sin incluir el IVA, mismo que se encuentra 
debidamente certificado mediante memorando Nro. ARCOTEL-
CADF-2023-1938-M de 16 de octubre de 2023. 

Art. 5.- CONFORMAR, la Comisión Técnica, de conformidad con el